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FTESE -

T& nderuar anétar/ e t& Kuvendit t&¢ Komunés sé Obiligit

Ftoheni t€ mermi pjesé né mbledhjen inauguruese t€¢ Kuvendit té¢ Komunés sé Obiligit , e
cila do t& mbahet me daté 08.12.2021 .

Ju njoftojmé se me kété rast do ta béni betimin dhe do ta nénshkruani deklaratén solemne
pér marrje t€ mandatit t€ anétarit t&€ Kuvendit Komunal t& Obiligit .

Mbledhja inauguruese fillon né ora 11:00 né Shtépiné e Kulturés > Xhavit Haziri *’
T€ bashkangjitur me ftesén gjeni edhe rendin e dités .

Ju mirépresim .
Me respekt !
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